Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Межрегиональное объединение таврических строителей»

295001, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Ленина, д .19. офис 5, тел./факс: (495) 775-81-11, ww w.sro-m ots.ru,info@sro-rnots.ru

Протокол
заседания Правления № 0593-01

саморегулируемой организации Ассоциации
«М ежрегиональное объединение таврических строителей»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
4 из 5 членов (80 %) Правления саморегулируемой организации Ассоциации "МОТС"
в следующем составе:
Заместитель Председателя Павления С.А. Кононыхин
Члены Правления: А.О.Кожуховский, А.В. Иванов, Н.Г.Кутьин.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О выдаче ООО «Союз-Спецсвязьстрой» (ИНН 9204007410) Свидетельства о допуске к

работам.

Выступил: С.А. Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

Предложил выдать ООО «Союз-Спецсвязьстрой» (ИНН 9204007410) Свидетельство о
допуске к работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.

Выдать ООО «Союз-Спецсвязьстрой» (ИНН 9204007410) Свидетельство о допуске к
работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.

Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

По второму вопросу: выступил С.А. Кононыхин

Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили:

Председательствующий на заседании
(Заместитель Председателя Павления

Секретарь заседания Правления

mailto:info@sro-rnots.ru